1.6 A jornada de trabalho ocorrerá em dois turnos, durante os períodos matutino, vespertino e/ou noturno, 
podendo ocorrer inclusive aos sábados, de acordo com as especificidades do cargo e as necessidades da 
Instituição.
1.7 O vencimento inicial para o cargo de Nível de classificação C é de  R$ 1.264,99 (hum mil, duzentos e 
sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos), para os cargos de Nível de classificação D é de R$ 
1.509,69 ( hum mil, quinhentos e nove reais e sessenta e nove centavos) e para os cargos de Nível de 
classificação E é de R$ 2.307,85 ( dois mil, trezentos e sete reais e oitenta e cinco centavos) de acordo com 
o que prevê a Lei n.11.091 de 12 de janeiro de 2005.
1.8 Os requisitos de qualificação para ingresso no cargo,  constam no Anexo I  deste Edital.  As demais 
informações  necessárias  para  a  realização  do  concurso  serão  disponibilizadas  a  partir  do  início  das

[...]

dispondo o Centro de Seleção do direito de excluir do concurso aquele que não preencher o formulário de 
forma correta e completa.
2.8 O valor da inscrição será:
a) de R$ 63,00 (sessenta e três reais) para o Nível de classificação C.
b) de R$ 75,00 ( setenta e cinco reais) para o Nível de classificação D. 
c) de R$ 115,00 (cento e quinze reais) para o Nível de classificação E.
2.8.1  Para  que  a  inscrição  seja  efetivada,  o  candidato  deverá providenciar  o  pagamento  da inscrição, 
impreterivelmente até o dia  17 de maio de 2010, independente de que esse dia seja feriado municipal,